

**OBEC ŽEHUŇ**  
**289 05 okres Kolín**

---

vyřizuje: Petr Krause  
telefon: 325655379  
datum: 28.12.2022  
číslo jednací: 00807/2022/Žeh  
vaše značka: -

M. [redacted]  
[redacted]  
289 05 Žehuň

**Věc: Žádost o poskytnutí informací**

Obec Žehuň obdržela dne 13.12.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ) o poskytnutí informací.

V této věci Vám sdělujeme následující:

1. Podatelna obecního úřadu nepřijala dokument „Žádost o vydání obecně závazné vyhlášky stran komínových hlavic“ od Vaší osoby v tomto období tj. 24.10.2022.  
Jediný přijatý dokument v roce 2022 je Vaše žádost o informace přijatá 13.12.2022 pod č.j. 00807/2022/Zeh
2. Zastupitelstvo obce bude mít své zasedání v období do 3 měsíců od posledního zasedání, které se uskutečnilo 14.12.2022.
3. Žádnou dezinformaci jsem neposkytl.
4. Jména mých poradců podléhají GDPR.

**OBEC ŽEHUŇ**  
289 05 Žehuň 136  
Tel.: 325 655 379  
ICO: 239992

Petr Krause  
Starosta obce



**Telefon:**  
325 655 379

**Bankovní spojení:**  
5323191/0100

**IČ:**  
00239992

**Email:**  
ou-zehun@seznam.cz